
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A

A

B

B

C

CDE

F
F

G

G

H

H

Etablissement Central Logistique de la Police Nationale

Atelier Central Automobile

1 rue Faraday - 87022 Limoges Cedex 9 - BP 81600
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Dessinateur : Vérificateur :

Surface =   m²

Masse (estimation) =

Fax : 05 55 10 50 54

Ce dessin est la propriété du ministère de l'intérieur (ECLPN Limoges) et ne peut être reproduit ou communiqué sans son autorisation.

JL BERGER

ISO 2768-m Ech. : Date :

81TAB001350 A

PIVOT ACCOUDOIRE PASSAGER

Tel. : 05 55 10 50 417 : 10 Tel. : 05 55 10 50 41

OBSERVATIONS GENERALES

- ETAT DES FILETS DES INSERTS: Les filets des inserts ne doivent
comporter aucune trace de protection autre que la leur

- TOLERANCE DE POSITION: 1mm/m sauf indication contraire

- ETAT DE SURFACE: Aucune arrete agressive

-TOLERANCE DE FORME: 1mm/m sauf indication contraire

Ind Date Dess. Modification(s)

Rep Nbre Désignation Code Magasin Fournisseur Réf Founisseur

Bibliothèque Iveco VME VMG

ACCOUDOIR PASSAGER

N°PLAN Ind

22/04/2025

FINITION DE L'ENSEMBLE

TRAITEMENT DE L'ENSEMBLE -

Poudre polyestere IP Texturé Brillant Noire 9005

3,4kg

A 06/05/2025 ST1

1 1 PLAQUE SUPPERIEURE PASSAGER 81TAB001332 A

2 1 CORPS PASSAGER 81TAB001333 A

3 2 PIVOT TABLETTE PASSAGER 81TAB001334 A
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